אך בשעה שנכתבות מילים אלה, נתבשרנו על הליכה לבחירות חדשות ועל החלפת השלטון, כך שאין לדעת אם אכן שינויים אלה יתבצעו.

חוזרי מנכ"ל

חוזרי מנכ"ל אמורים להוות את ההנחיות של משרד החינוך ליישום המדיניות שלו. חוזר המנכ"ל הראשון יצא לאור בשנת 1955 (תשט"ו). הוא הופץ ב-2 בספטמבר 1955 על ידי ד"ר מ' אבידור (מנכ"ל משרד החינוך בשנים 1954–1960), וכלל שישה חלקים: החלק הראשון היה מיועד למנהלות גני הילדים, החלק השני – למנהלי בתי הספר היסודיים, החלק השלישי – לבתי הספר התיכוניים, החלק הרביעי – למנהלי בתי הספר לנערים עובדים, החלק החמישי – למנהלי בתי

השינוי החזותי הראשון הופיע רק בשנת 1987. מספרי העמודים הורדו לתחתית העמוד, מספרי הסעיפים הודגשו בצידי העמודים עם קיצור תוכן הסעיף, ובתחתית העמוד (במרכז) צוין מספר החוזר (ללא התוספת חוזר המנהל הכללי) מב/1 – כ"ב באלול התשנ"א (1 בספטמבר 1991).

הוראות הקבע (שפורסמו ועדיין מפורסמות פעמיים בשנה – בחודש אפריל ובחודש נובמבר) היו ועדיין תקפות מיום פרסומן (אלא אם כן צוין מועד אחר בתחילת החוזר), עד לכתיבת הוראה חדשה המבטלת או מעדכנת אותה. הוראות שעה תקפות (גם כיום) עד תאריך התפוגה המצוין בהוראה עצמה.

**תלמידי האתמול ותלמידי המחר: שלושה גלים של רפורמות בעולם החינוך, כרך ב'**. הוצאת שוקן.
- זוהר, ע' (2021). אפיסטמולוגיה ופדגוגיות רווחות: כיצד להימנע מהשטחת הידע בתכנון לימודים ובלמיה של מורים. בתוך: ח' עראר, ג' קורץ, ח' בר ישי (עורכים), **חינוך כמערכת מורכבת**. פרדס הוצאה לאור.
- חוזר מנכ"ל תשט"ו/1, ט"ו באלול, (1955). **הודעה מס' ט"ז 1**. משרד החינוך.
- טאוב, ד' (2019). מעמד המשפטי של חוזרי מנכ"ל. בתוך ד', טאוב (עורך). **מערכת החינוך בראי החוק והמשפט** (עמ' 34–37). פרדס הוצאה לאור.
- יוגב, א' (2004). מחקר, מדיניות ופוליטיקה בחינוך: משולש שווה צלעות או משולש ברמודה? **מגמות** מג (1), 3–9.